

Furnizor: TRIVOLT DISTRIBUTION SRL
Reg. com.: J23/3300/2016
CIF: RO36421140
Adresa: Soseaua de centura nr 316,
Depozit Materiale Electrice, Glina, Jud.

FACTURA

Seria TVP nr. 3045
Data (zi/luna/an): 10/09/2019
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 26

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti
Email: office@algorithmresidential.ro

Tel.: 0729900935 / 0724732673
Email: office@materialeelectrice.ro
Capital social: 4000
www.outlet.materialeelectrice.ro

Consiliere specializata

Materiale Electrice.ro



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(cyaby5x35) Cablu cupru armat 5x35	ml	140	59.23	8292.20	1575.52
2	(LG764534) NILOE - PRIZA SCHUKO 2X2P+T ALB	BUC	12	11.00	132.00	25.08
3	(KP64/LD) DOZA APARAT GIPS-CARTON Ø68X45MM ROTUNDA	BUC	58	0.81	46.98	8.93
4	(MAS-43301) CARCASA 1M PT IP40	BUC	5	3.36	16.80	3.19
5	(MAS-21003) INTRERUPATOR CAP-SCARA 1M 16A ALB MIX SYSTEM	BUC	3	3.32	9.96	1.89
6	(MAS-21003) INTRERUPATOR CAP-SCARA 1M 16A ALB MIX SYSTEM	BUC	2	4.14	8.28	1.57
7	(LG774001) INTRERUPATOR SIMPLU 10A ALB SUNO	BUC	9	5.50	49.50	9.41
8	(664504) Intrerupator cruce alb 10AX- LEGRAND NILOE	BUC	2	15.92	31.84	6.05
9	(LG665001) RAMA 1P ALB NILOE	BUC	2	2.18	4.36	0.83
10	(WAGO-222-413) CLEMA DE LEGATURA 3X1.5-4 MMP	BUC	500	1.18	590.00	112.10
11	(N2XH 3X1.5) CABLU N2XH 3X1.5	ML	500	2.74	1370.00	260.30
12	(CYABY-F 5X16) CABLU CUPRU ARMAT 5X16 (CYABY-F)	ML	120	29.91	3589.20	681.95
13	(N2XH 5X2,5) Cablu cupru halgen free 5x2,5	ML	300	4.85	1455.00	276.45
14	(PUU32H20-15-3000) Profil U 32x20x1,5 (L=3M)	Buc	33	35.67	1177.11	223.65
15	(ROC-09750101SU) TIJA FILETATA 1ML M10	BUC	130	3.68	478.40	90.90
16	(1197) Piulita hexagonala M10 - 934/8 Z (100buc/set)	set	3	13.06	39.18	7.44
17	(I.AM12110) Conexpand 12x110	buc	36	2.40	86.40	16.42
18	(ROC-AA.14010100SU) CONEXPAND M10X100MM	BUC	150	2.40	360.00	68.40
19	(SCM-213.3237) FISA INDUSTRIALA MOBILA 3P+N+E 32A IP44 346-415V 6H OPTIMA	BUC	2	22.69	45.38	8.62
20	(093488B) Piulita hexagonala M8 (blister 50 buc)	set	1	7.25	7.25	1.38
21	(09338840B) Surub M8x40 otel 8.8 (blister 10 buc)	set	3	5.37	16.11	3.06

Furnizor: TRIVOLT DISTRIBUTION SRL
Reg. com.: J23/3300/2016
CIF: RO36421140
Adresa: Soseaua de centura nr 316,
Depozit Materiale Electrice, Glină, Jud.

FACTURA


Seria TVP nr. 3045
Data (zi/luna/an): 10/09/2019
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 26

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti
Email: office@algorithmresidential.ro

Adresa web: www.materialeelectrice.ro
Tel.: 0729900935 / 0724732673
Email: office@materialeelectrice.ro
Capital social: 4000
www.outlet.materialeelectrice.ro

Consiliere specializata

Materiale Electrice .ro

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.N.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
22	(ROC-0125A84SU) SAIBA PLATA M8	BUC	60	0.10	6.00	1.14
23	(TAMBUR E10) TAMBUR E10	BUC	1	250.00	250.00	47.50
24	(MCCG5X6) Cablu MCCG (H07RN-F) 5X6mm izolatie cauciuc	ML	50	14.40	720.00	136.80
25	(CB-32-21009-100) DOZA DERIVATIE 100X100X50MM PT IP55 GRI SURUBURI RAPIDE	BUC	50	6.64	332.00	63.08
26	(0302.00126) Cablu 5x6 Ignifugat	ML	105	11.13	1168.65	222.04
<div><div></div><div>Te așteptăm să descoperi cele mai bune oferte!</div></div>						
				Total	20282.61	3853.69
				Total plata	24136.30	
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....				Semnatura de primire:		
Semnaturile:						

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015